
Aanstelling buitengewoon opsporingsambtenaren

 
De burgemeester van de gemeente Brielle;

 

Gelet op:

- Artikel 5:11 van de Algemene Wet Bestuursrecht

- Artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering

- Het Besluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar

Onder verwijzing naar Domeinlijst I, Openbare Ruimte van de functielijst buitengewoon opsporings-

ambtenaar;

 

besluit:

 

de buitengewoon opsporingsambtenaren werkzaam bij een andere gemeente op Voorne dan gemeente

Brielle zelf, gezien zijn/haar bevoegdheid als buitengewoon opsporingsambtenaar verkregen middels:

I. De akte van opsporingsbevoegdheid

II. De akte van beëdiging;

 

aan te wijzen als toezichthouder belast met de zorg tot naleving van het bepaalde bij of krachtens:

1. De Drank- en Horecawet[1];

2. Titel VIA, artikel 34 van de Wet op de Kansspelen[2];

3. De Wet basisregistratie personen;

4. De Algemene Plaatselijke Verordening;

5. De afvalstoffenverordening.

 

[1 en 2]: Deze aanwijzing is slechts van toepassing indien de BOA hiervoor een opleiding heeft gevolgd

en met positief resultaat hiervoor examen heeft gedaan en tevens in eerste aanleg in de ‘eigen’ gemeente

is aangesteld als toezichthouder D&H-wet.

 

Deze aanwijzing treedt één dag na bekendmaking in werking.

 

Brielle, 18 september 2018

De burgemeester,

G.G.J. Rensen

Nr. 201385

GEMEENTEBLAD 24 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Brielle

Gemeenteblad 2018 nr. 201385 24 september 20181


